2

Проект
Выносится на заседание Думы округа 29 января 2025 года

Российская Федерация
Новгородская область
ДУМА БАТЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
Р Е Ш Е Н И Е

Об утверждении  промежуточного ликвидационного баланса  Думы Батецкого муниципального района

[bookmark: _GoBack]Принято Думой Батецкого муниципального округа  __ января 2025 года

В соответствии с частью 5 статьи 34 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления В Российской Федерации», областным законом от 29.01.2024 № 459-ОЗ «О преобразовании всех поселений, входящих в состав Батецкого муниципального   района, путем их объединения и наделении вновь образованного муниципального образования статусом муниципального округа», решением Думы Батецкого муниципального округа от 08 октября 2024 года № 19-РД «О ликвидации Думы Батецкого муниципального района» Дума Батецкого муниципального округа

РЕШИЛА:

1.Утвердить промежуточный ликвидационный баланс Думы Батецкого муниципального района.
2. Решение вступает в силу со дня  его подписания.
3. Опубликовать решение в муниципальной газете «Батецкий вестник»             и разместить на официальном сайте Администрации Батецкого муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

	Проект внесен

	Ж.И. Самосват, председатель   ликвидационной комиссии, Первый заместитель Главы Батецкого   муниципального округа

	Согласовано:

	Д.А. Аникеев, заведующий юридического отдела Администрации муниципального района

Разослать: в дело-1,  прокуратура-1, Дума-2

При проведении первичной антикоррупционной экспертизы фактов проявления коррупции не выявлено